
România                                                                                                                                                                                                      
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                   
Consiliul Local 
                                                                                                
                                            
                                                    HOTĂRÂREA nr. 14 
                                                         din 22 iulie 2008  
 
              Privind aprobarea casării instalaţiei de încălzire centrală şi a unor obiecte de 
inventar din dotarea clădirii în care a funcţionat fostul internat al Grupului Şcolar „Traian 
Grozăvescu ” Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că internatul Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu ” din 
Nădrag nu mai este funcţional de peste 15 ani din care cauză clădirea se găseşte în stare 
avansată de degradare, imobilul urmând a fi reabilitat şi a i se da o altă destinaţie 
funcţională;  
             Ţinând cont de adresa nr. 1212/ 21.07.2008 a Grupului Şcolar „Traian 
Grozăvescu ” Nădrag. 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. 2 lit „c” din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
              Art. 1   Se aprobă casarea instalaţiei de încălzire centrală ( ţevi şi calorifere ) şi a 
mobilierului( paturi şi saltele) uzat fizic şi moral, din clădirea aparţinând Primăriei 
Nădrag, în care a funcţionat internatul Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu ” Nădrag.              
             Art. 2  Conducerea Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu ” Nădrag va desemna o 
comisie care va inventaria materialele rezultate în urma casării şi care va supraveghea 
lucrările de casare.  
            Art. 3   Fierul vechi rezultat în urma casării va fi valorificat printr-un centru de 
colectare. 
            Art.  4    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi pentru. 
            Art.  5    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu ” Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                   Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


